CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N.1722/2022

Excelentíssimo Senhor
Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,
ouvido o Plenário na forma regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito
do  Município,  Renato  Carvalho  Fernandes,  que  através  da  secretaria
competente,  sejam  feitas  melhorias  no  Cemitério  Park,  assim  como  o
asfaltamento da lateral direita, a construção de banheiros, e pintura.

 Justificativa: visto que o mesmo vem crescendo muito e não houve
melhorias  para  as  pessoas  que  têm seu  ente  querido  sepultado  naquele
local.
Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões,
em 03 de maio de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto – Republicanos
Vereador

APROVADO: 13 votos
REPROVADO: - votos
DEFERIDO: (-)
Sala das sessões, em 03/05/2022

		2022-05-24T16:05:34-0300

		2022-05-24T16:05:48-0300